
Zarządzenie Nr 7/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie powołanie zespołu ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi z terenu Gminy 

Jadów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  w związku z art. 5 ust. 

2 pkt 5, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalnos ci poz ytku publicznego i o wolontariacie oraz 

Programu wspo łpracy Gminy Jado w z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w 

art. 3 ust. 3 ustawy o działalnos ci poz ytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026 roz. III ust. 2, pkt 2 

ppkt 2 zarządza co następuje:  

§ 1 

Powołuje się gminny zespo ł do spraw wspo łpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2 

Lista oso b powołanych do gminnego zespołu do spraw organizacji pozarządowych stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Do zadan  zespołu nalez y: 

1. wspo łpraca z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Jado w; 

2. inicjowanie i wspieranie działan  mających na celu aktywizację mieszkan co w Gminy Jado w; 

3. opiniowanie projekto w dokumento w i programo w dotyczących funkcjonowania organizacji 

pozarządowych na terenie Gminy Jado w; 

4. inicjowanie i organizowanie spotkan , konferencji i szkolen  dotyczących tworzenia i rozwijania 

organizacji pozarządowych. 

§ 4 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Jado w wskazuje Przewodniczącego Zespołu. 

2. Przewodniczący zespołu kieruje pracami zespołu, zwołuje i prowadzi posiedzenia. 

§ 5 

Posiedzenia zespołu odbywają się w miarę potrzeb, co najmniej raz na po ł roku. 

§ 6 

Obsługę organizacyjno-techniczną zespołu zapewnia referat Inwestycji i Rozwoju Lokalnego. 

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w z ycie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta i Gminy Jado w 

                                                                                                                                                 Rafał Rozpara  



Załącznik do 

Zarządzenia nr 7/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 
Na podstawie roz. III ust. 2, pkt 2 ppkt 2, Programu wspo łpracy Gminy Jado w z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalnos ci poz ytku publicznego i o wolontariacie na rok 2026, do zespołu ds. 

wspo łpracy z organizacjami pozarządowymi powołuję: 

1. Barbara Kowalczyk – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

2. Anna Zio łkowska - przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

3. Tomasz Trzeszkowski - przedstawiciel Ochotniczej Straz y Poz arnej; 

4. Monika Pękul – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

5. Magdalena Nago rna – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

6. Grzegorz Grabowski – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

7. Jacek Oniszk – przedstawiciel Ochotniczej Straz y Poz arnej; 

8. Marek Suchocki - przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

9. Karolina Dzięcioł-Wieczorek – przedstawiciel organizacji pozarządowej; 

10. Dominik Owsianka – przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Jado w; 

11. Monika Gałązka – Dyrektor Biblioteki Publicznej w Jadowie; 

12. Magdalena Donoch – Dyrektor Miejsko-Gminnego Os rodka Kultury w Jadowie; 

13. Jolanta Rostek - Dyrektor Miejsko-Gminnego Os rodka Pomocy Społecznej w 

Jadowie; 

14. Justyna Krajewska - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Jado w; 

15. Jakub Donoch – przedstawiciel Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemo w 

Alkoholowych.  


